[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2011   № 55
О внесении изменений

в постановление Администрации

Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 13.08.2010 года № 1083
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.08.2010 № 1083 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет» изложив п. 1.1. в следующей редакции:

«Официальный сайт Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района (далее - Официальный сайт) является интерактивным информационным ресурсом Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет и располагается в рамках информационного портала Гаврилов-Ямского муниципального района по электронному адресу: http://www.gavyam.ru.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.
3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.

Глава Администрации

муниципального района

Н.И.Бирук